

Hallintopalvelut

Tarja Kansanen

12.9.2018

Valkeavuoren sisäilmatarkastusryhmä

Aika	keskiviikko 12.9.2018 klo 13:00
Paikka	Valkeavuoren koulu, luokkatila I 213
Läsnä	Mirka Salonen, Tuire Rintala, Marjo Rehnberg, Heini Salmi, Outi Anttikoski, Jari Nuutinen, Heli Haarala, Matti Palkén, Juuso Ranne, Jari Silvennoinen, Pirkko Lehtonen, Hanna Sirkiä, Liisa Blomqvist, Heini Rehtonen, Tarja Kasanen
Poissa	Kaj Kanervavuori

1 Kokouksen avaus**2 Valkeavuoren tilanne**

Muutto väistötiloihin on toteutettu. A- rakennuksen kohdalla käytössä olevat tilat; opettajien huone, hallintotilat ja tekninen työn tila. Väliaikaiset korjaustoimet tehty. Jatkossa merkkiaine kokeilla toteutetaan laadunvarmistusta. Tiivistystyö korjauksen laadunvarmistus tehdään noin 6kk kuluttua eli tarkistetaan tiivistysten toimivuus.

Mikrobinäytteiden ottaminen kesällä ja syksyllä ei ole suotavaa. Silloin on epäpuhtauksia ja mikrobeja yms. jo muutenkin ilmassa. Talvikausi on tähän kaikista paras vuodenaika. Seuraavat merkkiainekokeet tehdään ennen joululomia, Mirka tekee tiedotteen rehtorin kanssa joka lähetetään Wilman kautta käyttäjille.

Tilakeskus on toteuttanut rakennusteknisesti kaiken suunnitelmien mukaisesti. Käsityöluokassa ei ole todettu ongelmia.

3 Muut asiat

Oirekyselyjä seurataan edelleen. Wilmassa olevan lomakkeen kautta oppilaiden tiedot kirjautuvat asianmukaisesti. Opettajat ja muut käyttäjät ilmoittavat sisäilma-asiat toistaiseksi sähköpostilla Mirkalle suoraan (mirka.salonen@kaarina.fi). Sisäilmatyöryhmä käsittelee ilmoitukset kerran kuukaudessa kokousten yhteydessä. Sisäilmatyö-

Hallintopalvelut

Tarja Kansanen

12.9.2018

ryhmän kokousmuistiot löytyvät Kaarinan kaupungin sivuilta http://www.kaarina.fi/kaarina-info/fi_FI/sisailma/ Kohteeseen on tulossa AVI:n tarkastus 10/18 mm. teknisen työn tilan laitteet ja turvallisuus.

Valkeavuoren siivouksen laatu paranee, koska tilat siirtyvät kaupungin omaksi työksi. Laadun seuranta on myös helpompaa.

4 Seuraava kokous

Ei toistaiseksi sovita uutta kokousta. Mirka tekee tilanteen muuttuessa tiedotteen ja se jaetaan rehtorin kautta käyttäjille. Koulu informoi käyttäjiä. Valkeavuoren asioita käsitellään sisäilmatyöryhmän kokouksissa myös jatkossa.